
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-

83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 19 
 

от 29.04.2022 г 

 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием учебных сборов продолжительностью 5 дней в центре 

военно-патриотического воспитания «Авангард». 

 

 
Приказываю: 

Отчислить с 29.04.2022 г. школьников МБОУ г. Дагестанские Огни с учебных сборов в 

учебно-методическом центре военно-патриотического воспитания молодёжи «Авангард» и 

выдать сертификаты согласно прилагаемого списка: 

 

1. Абасова Мухаммеда Джаруллаевича  

2. Абасова Ратмира Арсеновича  

3. Абдулова Чупана Меджидовича 

4.  Абдулова Шамиля Юсифовича 

5. Абумуслимова Абулейтана Абубакаровича 

6. Агамагомедова Марата Рустамовича  

7. Алиева Тагетдина Назимовича 

8. Алиризаева Имама Махачевича 

9. Алистанова Шамиля Валидовича  

10. Алиханова Медима Исметуллаевича  

11. Ахмедова Салмана Темирлановича 

12. Ахмедова Зейнутдина Камильевича  

13. Бабаева Амиля Темирлановича 

14. Бабаханова Муслима Шамхаловича 

15. Габибова Амина Алихановича 

16. Гададова Камиля Артемовича  

17. Гададова Шамиля Артемовича 

18. Гаджикурбанова Рената Ризвановича 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


19. Гасанова Махача Рафиковича  

20. Гасраталиева Мурада Надировича 

21. Гусейнова Рамазана Набиевича 

22. Гусейнова Саида Навирбековича  

23. Гусукаева Шамиля Марисовича  

24. Демирбекова Ахада Акифовича 

25. Джабраилова Амира Физулиевича  

26. Зульфикарова Рамазана Тагирбековича  

27. Курбанова Мансура Магомед-Расуловича  

28. Курбанова Расула Юриковича  

29. Магарамова Салмана Нурмагомедовича  

30. Магомедова Джамала Низамутдиновича 

31. Махмудова Бахтияра Гамзатовича  

32. Мирзоева Магомеда Наримановича 

33. Мурадова Малика Мурадовича  

34. Мурадова Рустама Максимовича  

35. Муртазова Рамазана Муртазовича  

36. Мусаева Курбана Назаровича  

37. Муслимова Мурада Курбановича  

38. Нурмагомедова Артура Анверовича 

39. Нурмагомедова Марата Мурадовича  

40. Пириева Эльчина Гахрамановича  

41. Раджабова Эмира Элдеровича  

42. Рамазанова Максима Руслановича 

43. Тагирова Гафиза Руслановича 

44. Таибова Эльдара Замировича  

45. Темирханова Муслима Велихановича  

46. Фейтуллаева Пулата Наруллаховича  

47. Шихалиева Ислама Юнусовича  

48. Юсуфова Рамазана Исметовича  

49. Яралиева Саида Тельмановича 

50. Ярамагомедова Мугутдина Максимовича 
 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


